*$248552$164503$*
*$248552$164503$*

Documento : 94205 - 6

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

PRESIDÊNCIA / SGM
Requerimento nº 1340/2023, do Deputado Nicoletti – requer o registro
da Frente Parlamentar Mista em Defesa e Valorização dos Servidores
da Segurança Pública Civil.
Em 24/5/2023.

Registre-se. Publique-se. Arquive-se.

2a
68

27
45

-7
fa

2-
45

69
-8

91
7-

ba
01

28
d2

d7
51

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/?codNuxeo=2a682745-7fa2-4569-8917-ba0128d2d751
Autenticado eletronicamente, após conferência com original.